別記第７号様式（第６条関係）
墓地承継使用申請書

　　年　　月　　日
　　下松市長　様
　承継者（新使用者）　郵便番号
住　　所
ふりがな
　氏　　名
電　　話
生年月日
　　下松市墓地条例施行規則第６条の規定により、次のとおり墓地使用権の承継について申請します。

		墓地名
	□旗岡第１墓地　　□旗岡第２墓地
□宮原第１墓地　　□宮原第２墓地　　□宮原第３墓地
□切山墓苑　　　　□切山墓地
□茄子ケ浴墓地　　□御屋敷山墓地
　□大谷第１墓地　　□大谷第２墓地
　□花岡墓地　　　　□恋路墓地

	使用位置

	使用面積
	　　　㎡

	被承継者
（現使用者）
	住　所

	氏　名

	承継者との続柄

	申請理由
	□　使用者死亡のため　　□　生前承継

	添付書類
	□墓地使用許可証
□住民票
□戸籍謄本（承継者との続柄がわかるもの。親族関係にない場合を除く。）

	備考
	下松市が本籍地記載の住民票を取得する場合があることに同意します。

※市記入欄
	□台帳入力（　　年　　月　　日）　□許可書発送（　　年　　月　　日）

[bookmark: _GoBack]